Nockcup 2022
SGA Sirnitz - Hochrindl - Kruckenlift
Riesenslalom

STARTLISTE 1. Durchgang

Veranstalter
Durchf. Verein

KAMPFGERICHT

LSVK
SGA Sirnitz

Genehmigungsnr.
Vereinscode

1ALO70
1136

TECHNISCHE DATEN

Chefkampfrichter F.Knees........cccccccevreennn. Streckenname Hochrindl
Wettkampfleiter L.Gauster..............cceo..e. Start 1770 m
Schiedsrichter Ziel 1600 m
Startrichter J.Buxbaumer.................. Hohendifferenz 170 m
Zielrichter H.Kleinsasser................. Streckenlange m
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer C.WinKIer..........ooveereenns
Tore / R.-Ander.
Vorlaufer
Startzeit 10:00
Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein L-Zeit
Bambini 1/ méannlich

1 103900619 MATSCHITSCH Felix 16 KTN ASKOE SC Rosental ...

2 102205737 EBNER Leonhard 17 KTN SC Badkleinkirchheim ...

3 100701434 KULNIK Noah 17 KTN SK Feldkirchen Ll

Kinder U8 + Bambini 2 / weiblich

4 100701425 RUMPOLD Vanessa 14 KTN SK Feldkirchen .l

5 102205581 ZWATZ Hemma 15 KTN SC Badkleinkirchheim ...

6 100701310 RONACHER Flora 14 KTN SK Feldkirchen

7 100701429 HOLZER Lisa 14 KTN SK Feldkirchen

8 113600196 BUXBAUMER Anna 14 KTN SGA Sirnitz .

9 111303753
10 102205621
11 102205767
12 113600190
13 102205769
14 100701433
15 106700470
16 103000869
17 102205777
18 102205600
19 106700451
20 100701430

Kinder U8 + Bambini 2 / mannlich

MOSER Valentin 15 KTN
EBNER Lorenz 15 KTN
KRIVEC Liam 14 KTN
WEISS Florian 14 KTN
GOSCHL Felix 15 KTN
KULNIK Liam 15 KTN
HUBER Lukas 15 KTN
KOFER Xaver 14 KTN
HINTEREGGER Jonathan 14 KTN
WEINLANDER Benjamin 14 KTN
DORFLER Simon 14 KTN
HOLZER Raphael 15 KTN

13-02-2022 / Hochrindl (AUT)

ASKOE ESV St.Veit
SC Badkleinkirchheim
SC Badkleinkirchheim
SGA Sirnitz

SC Badkleinkirchheim
SK Feldkirchen

WSV Reichenau

SZ Patergassen

SC Badkleinkirchheim
SC Badkleinkirchheim
WSV Reichenau

SK Feldkirchen

T
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Nockcup 2022
SGA Sirnitz - Hochrindl - Kruckenlift
Riesenslalom

STARTLISTE 1. Durchgang

Stnr

21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61

Code

106700489
119700524

100701426
102205766
100701437
102205356
113600164
113600192
111303781
106700450
410000139
102205473
100701432

106700446
103900629
102205503
111303752
119700542
100701309
102205768
106700471
101000530
103900624
113600189
113600188

100701383
100701421
100701438
119700461
113600168
113600154
119700485
106700425
111303748
111900440
119700527
106700423
113600199
106700424

100701243
106700472

Teilnehmer

KALSBERGER Theodor
NIEDERDORFER Jakob Fritz

Kinder U9+U10 / weiblich

KOFLER Antonia
FORSTNIG Katharina
LENHARDT Emma
COLLAUTTI Caterina
HUBER Elise
KOPEINIG Rosina
SCHWEIZER Julia
TRATTLER Melina
AIGNER Verena
SARINGER Lisa
KLIMBACHER Romy

Kinder U9+U10 / méannlich

PERTL Matthias
RUBENTHALER Elias
ZWATZ Johannes
MOSER Anton

RIEDL Lorenz
RONACHER Louis
GOSCHL Leon
BRANDSTATTER Erik
KOCH Emmanuel
WIESNER Raphael
WEISS Michael
KOPEINIG Simon

Kinder U11+U12 / weiblich

BERGER Christin
KOFLER Hanna Marie
LENHARDT Mia
BRENN Kiristin
ORTNER Svenja
HUBER Flora
KOFLER Michelle
ABLASSER Anna
TORKAR Elisa
JONACH Hannah
PRETT Zoe-Helena
DORFLER Sarah
VOLLERITSCH Victoria
TRATTLER Julia

Kinder U11+U12 / mannlich

JG

14
14

13
13
13
12
13
12
12
13
12
13
13

12
12
13
13
13
13
12
12
13
13
12
12

11
10
11
10
11
11
10
10
10
10
11
11
11
11

DELLA-PIETRA DORFER Pau
BONSTINGL Max

13-02-2022 / Hochrindl (AUT)

10
10

VB

KTN
KTN

KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
SZB
KTN
KTN

KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN

KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN

KTN
KTN

Verein

WSV Reichenau
SC Gerlitzen

SK Feldkirchen

SC Badkleinkirchheim
SK Feldkirchen

SC Badkleinkirchheim
SGA Sirnitz

SGA Sirnitz

ASKOE ESV St.Veit
WSV Reichenau

USK Muhr

SC Badkleinkirchheim
SK Feldkirchen

WSV Reichenau
ASKOE SC Rosental
SC Badkleinkirchheim
ASKOE ESV St.Veit
SC Gerlitzen

SK Feldkirchen

SC Badkleinkirchheim
WSV Reichenau
WSV Gmuend
ASKOE SC Rosental
SGA Sirnitz

SGA Sirnitz

SK Feldkirchen
SK Feldkirchen
SK Feldkirchen
SC Gerlitzen
SGA Sirnitz
SGA Sirnitz

SC Gerlitzen
WSV Reichenau
ASKOE ESV St.Veit
SC Arriach

SC Gerlitzen
WSV Reichenau
SGA Sirnitz
WSV Reichenau

SK Feldkirchen
WSV Reichenau

L-Zeit
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STARTLISTE 1. Durchgang

Stnr

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
a4
78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90
91
92

93
94
95
96
97
98

Code

113600178
111303678
103900413
119700541
103900519
106700390
100701431
102205151
113600195
100701244
102600525
113600175

100701276
410000137
102205735
106700428
100701230

103000804
103900649
102205172
106700426
102205736
106700389
102100383
100701332
103900527
106700372
103900528

102205171
113600148
113600177

113600184
100701435
119700489
102100376
111900439
102100370

Teilnehmer

BUXBAUMER Jannik
HERRNHOFER Wanmai
ANDREYCIC Janik
RIEDL Johannes
WURZER Felix
SCHAGER Simon
KLIMBACHER Samuel
FREIMULLER Fridolin
FISCHER Lorenz
DELLA-PIETRA DORFER Rap
HOFFERER Tobias
GRILLITSCH Lenart

Schiiler U13+U14 / weiblich

JG

11
10
10
10
11
10
11
11
11
10
10
11

LISCHENT Lea-Marie
ROSSMANN Julian
STEINER Katharina
KOROSEC Julia
BERGER Carolin

08
09
08
09
08

Schiiler U13+U14 / méannlich

WEISSENSTEINER David
HAIMBURGER Stefan
ZWATZ Josef
DORFLER David
STEINER Simon
SCHAGER Felix
SCHERIAU Matteo
WEST Samuel
ORASCHE Lukas
MAIERBRUGGER Felix
ORASCHE Mathias

09
09
08
09
09
08
08
08
09
09
09

Schuler U15 + alter / weiblich

ZWATZ Katharina
DUSS Larissa
PIRKER Marlene

07
03
07

Schiler U15 + alter / mannlich

HERZOG Alexander
ZECHNER Nico
Hrovath Stefan
Hrassnig Markus
Jonach Felix
WERKL Adrian

13-02-2022 / Hochrindl (AUT)

07
07
07
06
06
07

VB

KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN

KTN
SZB
KTN
KTN
KTN

KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN

KTN
KTN
KTN

KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN

Verein

SGA Sirnitz

ASKOE ESV St.Veit
ASKOE SC Rosental
SC Gerlitzen
ASKOE SC Rosental
WSV Reichenau

SK Feldkirchen

SC Badkleinkirchheim
SGA Sirnitz

SK Feldkirchen

SK Flattnitz

SGA Sirnitz

SK Feldkirchen

USK Muhr

SC Badkleinkirchheim
WSV Reichenau

SK Feldkirchen

SZ Patergassen
ASKOE SC Rosental
SC Badkleinkirchheim
WSV Reichenau

SC Badkleinkirchheim
WSV Reichenau
UNION Klagenfurt
SK Feldkirchen
ASKOE SC Rosental
WSV Reichenau
ASKOE SC Rosental

SC Badkleinkirchheim
SGA Sirnitz
SGA Sirnitz

SGA Sirnitz

SK Feldkirchen
SC Gerlitzen
UNION Klagenfurt
SC Arriach
UNION Klagenfurt
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